平成 27 年 12 月

各 位

日高信用金庫

2015 年半期ディスクロージャー誌の一部訂正について

拝啓 時価ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊金庫業務に関しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、半期ディスクロージャー誌「ＲＥＰＯＲＴ２０１５」につきましては、１１月２

６日付でホームページ上に掲載させていただいたところでありますが、記載に一部誤りが

ございました。お詫び申し上げますとともに、下記の個所につきましては訂正しましたの

でお知らせいたします。

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

訂正個所 9ページ

   貸付条件の変更等の実施状況

 誤 正

 債務者が住宅資金借入者である場合 債務者が住宅資金借入者である場合

平成 27 年 9 月 平成 27 年 9 月

件数 債権額 件数 債権額

貸付けの条件の変更等の申込み
を受け付けた貸付債権

20 165 20 170

 うち、実行に係る貸付債権 16 132 16 137

うち、謝絶に係る貸付債権 4 33 4 33

うち、審査中の貸付債権 － － － －

うち、取下げに係る貸付債権 － － － －

以 上